
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Kelionė į Lenkiją. Neatrasti Palenkės Lietuvos istorijos
puslapiai
1 diena

Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Su trumpais sustojimais keliaujame per Lietuvą ir kaimyninę Lenkiją. Atvykstame į
Punską – lietuvybės salą Lenkijoje. Aplankysime jotvingių – prūsų gyvenvietę – muziejų. Toliau Seinai – katalikų
bazilika, kur dirbo ir palaidotas vyskupas-poetas Antanas Baranauskas. „Tai tikras mūsų poezijos perlas. Be jo gal ir
mūsų nebūtų buvę“ (Maironis). Prieš bažnyčią stovi paminklas Baranauskui. Matysime domininkonų vienuolyną ir
buvusią kunigų seminariją. Vykstame į Krasnogrūdą. Čia matysime XVII a.-XVIII a. statytus dvaro rūmus, kur
vasarodavo tuo metu Vilniaus universitete studijavęs būsimasis Nobelio premijos laureatas Česlovas Milošas. Kasmet
rūmuose vyksta poeto minėjimai. Iškilmės prasideda lietuviškomis pamaldomis Žagarių Šv. Baltramiejaus bažnyčioje,
vėliau Krasnagrūdoje skaitomos poeto eilės. Vykstame į Berznykus, kur randasi Katalikų ir Pirmojo pasaulinio karo
laikų kapinės, o taip pat gražioji medinė Švč. Marijos Dangun Ėmimo bažnyčia. Vėlai vakare grįžtame namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Kelionės dokumentų sutvarkymas,
kelionė turistiniu autobusu,
gidas - vadovas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai rekomenduojama
turėti apie 20 PLN (vėliau patikslinsime).



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Kelionė į Lenkiją. Neatrasti Palenkės Lietuvos istorijos puslapiai
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


